
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  3041/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº 
017035/2014-33, 

RESOLVE

Conceder  90 (noventa)  dias de  Licença para Atividade  Política, nos 

termos dos artigos 81, inciso IV e 86, § 2º., da Lei n. 8.112/1990, à servidora 

ÂNGELA  SOARES  DE  AZEVEDO,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  em 

Química,  do quadro  de pessoal  desta  Universidade,  lotada no Instituto  de 

Ciências Biológicas, no período de 05 de julho a 05 de outubro de 2014, 

sem prejuízo dos vencimentos correspondentes ao referido cargo efetivo.

        Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17 de julho de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r


	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  3041/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy


